



**ESTADO DE MATO GROSSO**  
**Prefeitura Municipal de Jaciara**

**ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 005/2016**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2016**

A presente ATA tem por objeto o “Registro de Preços para Contratação de empresa para prestação de serviços de diversos tipos de publicação no Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado de Mato Grosso e Jornal Regional de Grande Circulação”, empresa vencedora, **K3 COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLICAÇÕES LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº **10.676.614/0001-41**, conforme planilha abaixo:

**QUANTITATIVO LICITADO**

Item	Descrição Dos Serviços	Qtde cm x coluna	Valor Unitário	Valor total
01	Serviços de Publicação de matérias oficiais do Município de Jaciara no <b>Jornal Diário Oficial da União – DOU</b> . Padrão: Largura 08 cm – Fonte 8	1.800	R\$ 46,00	R\$ 82.800,00
02	Serviços de Publicação de matérias oficiais do Município de Jaciara no <b>Jornal Diário Oficial do Estado de Mato Grosso – DOE</b> . Padrão: Largura 14 cm – Fonte 10	3.500	R\$ 12,99	R\$ 45.465,00
03	Serviços de Publicação de matérias oficiais do Município de Jaciara em <b>Jornal de Grande Circulação no Estado de Mato Grosso</b> . Padrão: Largura 2,7 cm – Fonte 6	5.300	R\$ 12,00	R\$ 63.600,00
<b>Valor Total:</b>				<b>R\$ 191.865,00</b>

**QUANTITATIVOS ADERIDOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA/MT**  
**D.D Prefeito Municipal**

Item	Descrição Dos Serviços	Qtde cm x coluna	Valor Unitário	Valor total
01	Serviços de Publicação de matérias oficiais do Município de Jaciara no <b>Jornal Diário Oficial da</b>	300	R\$ 46,00	R\$ 13.800,00



**ESTADO DE MATO GROSSO**  
**Prefeitura Municipal de Jaciara**

	<b>União – DOU.</b> Padrão: Largura 08 cm – Fonte 8			
02	Serviços de Publicação de matérias oficiais do Município de Jaciara no Jornal <b>Diário Oficial do Estado de Mato Grosso – DOE.</b> Padrão: Largura 14 cm – Fonte 10	3.000	R\$ 12,99	R\$ 38.970,00
03	Serviços de Publicação de matérias oficiais do Município de Jaciara em <b>Jornal de Grande Circulação no Estado de Mato Grosso.</b> Padrão: Largura 2,7 cm – Fonte 6	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
<b>Valor Total:</b>				<b>R\$ 53.970,00</b>

